様式第１号（その２）（第２条関係）

中津川市健康づくり推進事業キャラクター使用承認申請書
（物品等の販売以外）

　　年　　　月　　　日
中津川市長　　あて

申　請　者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-MAIL

　中津川市健康づくり推進事業キャラクター「けんぱちくん」を次のとおり使用したいので申請します。なお、中津川市健康づくり推進事業キャラクター使用取扱要領を遵守することを誓約します。
	使用目的
（事業名等）

	使用用途
（使用形態）
	□印刷物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□看板・壁面・工作物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＷＥＢ（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（

	具体的な使用内容
※制作数量・サイズ、使用場所・回数等（別紙可）

	使用開始日
	年　　月　　日　から

	添付書類
	１　申請者の概要がわかる資料（法人その他の団体である場合に限る。）
２　使用対象物の見本等
３　その他参考になるもの